



**Теофіпольська селищна рада
Хмельницького району
Хмельницької області
восьме скликання**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

30 листопада 2021 року

Теофіполь

№ 353-р

**Про списання комунального майна
Теофіпольської селищної ради**

Відповідно до Положення про порядок списання об'єктів комунальної власності Теофіпольської селищної територіальної громади, затвердженого рішенням Теофіпольської селищної ради «Про затвердження Положення про порядок списання об'єктів комунальної власності Теофіпольської селищної територіальної громади» від 02 квітня 2021 року №4-5/2021, Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року № 879 наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року № 11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб'єктів державного сектору», керуючись статтею 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Списати з балансу Теофіпольської селищної ради непридатне для подальшого використання, морально застаріле та фізично зношене комунальне майно згідно додатку.

2. Начальнику відділу – головному бухгалтеру відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення Теофіпольської селищної ради ЯРОШУ Р.І.:

2.1. Провести списання комунального майна згідно вимог чинного законодавства;

2.2. Усі деталі, вузли, матеріали, придатні для подальшого використання, отримані в результаті демонтажу та кошти, отримані від реалізації - оприбуткувати;

2.3. Забезпечити контроль за дотриманням порядку списання.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова

Михайло ТЕНЕНЕВ

Додаток
до розпорядження селищного
голови

30 листопада 2021 року

№ 353-р

Назва об'єкта (ів)	Номенклатурний номер	Кількість	Первісна вартість	Сума	Знос		Дата введення в експлуатацію (місяць, рік)
					за одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8
Міський будинок культури				14005,0		7474,50	
Обігрівач УФО	10140030	1	1105,00	1105,00	1105,00	1105,00	2009
електрообігрівач	101600024	1	160,00	160,00	160,00	160,00	
шафа книжна	11130005	2	138,00	276,00	69,00	138,00	1982
шафа 3х дверна	11130003	2	129,00	258,00	64,50	129,00	1990
стіл двотумбовий	11130004	1	62,00	62,00	31,00	31,00	1985
вішалка	11130005	8	9,00	72,00	4,50	36,00	1985
стіл аудиторний	11130006	5	78,40	392,00	39,20	196,00	
стіл президії	11130007	1	945,00	945,00	472,50	472,50	
стілці прості	111300011	13	8,00	104,00	4,00	52,00	
доріжка коврова	1110014	65м	29,00	1885,00	14,50	942,50	1986
полове покриття	11130016	34м	24,00	816,00	12,00	408,00	1987
принтер Canon MP	11130029	1	1800,00	1800,00	900,00	900,00	
флешка	11130030	1	160,00	160,00	80,00	80,00	2016
флешка	11130031	1	370,00	370,00	185,00	185,00	2016
катрідж 510	11130032	1	432,00	432,00	216,00	216,00	2015
катрідж	11130033	1	457,00	457,00	228,50	228,50	2014
шаровари	11130018	6	17,00	102,00	8,50	51,00	1990
Сорочки жіночі	11130019	3	43,00	129,00	21,50	64,50	1990
Блузи жіночі	11130023	4	200,00	800,00	100,00	400,00	1990
підюпники	11130024	1	107,00	107,00	53,50	53,50	1990
плахти	11130026	9	78,00	702,00	39,00	351,00	
фартухи	11130022	4	82,00	328,00	41,00	164,00	
стула	111300027	5	107,00	535,00	53,50	107,00	
ялинка	111300028	1	208,00	208,00	104,00	104,00	
Принтер CanonMP	111300029	1	1800,00	1800,00	900,00	900,00	2009
Василівка сільський клуб				727,00		420,50	
Баян «Атлант»	10490002	1	114,00	114,00	114,00	114,00	1989
скатерка	11130010	1	77,00	77,00	38,50	38,50	1995
обігрівач	11130054	1	536,00	536,00	268,00	268,00	1998
Строки сільський клуб				1376,00		1376,00	
баян Дебют	101490010	1	203,00	203,00	203,00	203,00	
Ударна установка	101490006	1	1082,00	1082,00	1082,00	1082,00	1986

тумбочки	11130003	1	76,00	76,00	38,00	38,00	
стіл	11130004	1	15,00	15,00	7,50	7,50	
Святець СБК				4130,00		2814,00	
Котел кв	10490013	1	1102,00	1102,00	1102,00	1102,00	
Музичний інструмент Малий барабан	10490014	1	184,00	184,00	184,00	184,00	
Музичний інст.. Барабан Великий	10490015	1	184,00	184,00	184,00	184,00	
антена	11130077	1	28,00	28,00	28,00	28,00	
Рамочки під фото	11130078	7	12,00	84,00	6,00	42,00	
Мікрофони стояки	11130079	2	116,00	232,00	58,00	116,00	
Стіл приставний	11130082	1	200,00	200,00	100,00	100,00	
Костюми для худ самодіяльності	1130094	14	129,00	1806,00	64,50	903,00	
Сорочки чол	111300095	16	10	160,00*	5,00	80,00	
Блузи жіночі	111300093	13	10,00	130,00	65,00	65,00	
Набір підносів	111300100	1	20,00	20,00	10,00	10,00	
Марянівка сільський клуб				3654,00		3069,50	
Домашні кінотеатр	10140001	1	2486,00	2486,00	2486,00	2486,00	
телевізор	11130007	1	599,00	599,00	299,50	299,50	1996
Акустика 4 аква	11130008	1	569,00	569,00	284,00	284,00	
Михнівка СБК				7021,00		5298,00	
Духовий оркестр	101490002	1	2485,00	2485,00	2485,00	2485,00	1980
Баян тульський	101490001	1	168,00	168,00	168,00	168,00	1978
світломузика	10149004	1	178,00	178,00	89,00	89,00	
Музичний центр	10149003	1	922,00	922,00	922,00	922,00	1996
бубон	11360012	1	16,00	16,00	8,00	8,00	
скатерка	11360014	1	32,00	32,00	16,00	16,00	
Вогнегасник	11360024	1	84,00	84,00	42,00	42,00	
Ялинка новорічна	11360039	1	594,00	594,00	297,00	297,00	
гирлянда	11360040	1	375,00	375,00	187,50	187,50	
Штори кт	11360042	1	840,00	840,00	420,00	420,00	
колонка	11360038	1	795,00	795,00	397,50	397,50	
DVD	11360030	1	532,00	532,00	266,00	266,0	
Немиренці ск				1455,00		727,50	
шкаф	1063008	1	156,00	156,00	78,00	78,00	
карнизи	11360024	3	21,00	21,00	10,50	10,50	
карнизи	11360026	6	36,00	36,00	18,00	18,00	

стула театральні	11360023	10	310,00	310,00	155,00	155,00	
стіл	11360025	1	14,00	14,00	7,00	7,00	
штори	11360027	8	308,00	308,00	154,00	154,00	
Штори на сцену	11360029	1	465,00	465,00	232,50	232,50	
Новорічні прикраси	11360030	12	145,00	145,00	72,50	72,50	
Районний будинок культури				6810,00		6686,00	
бандура	10149005	3	269,00	807,00	269,00	807,00	
Піаніно Отрада	1049009	1	763,00	763,00	763,00	763,00	
Кобза -бас	10490010	1	520,00	520,00	520,00	520,00	
Цимбали гуцульські	101490011	1	630,00	630,00	630,00	630,00	
Кобза акомпаніаторська	104900012	1	248,00	248,00	124,00	124,00	
ліра	104900013	1	973,00	973,00	973,00	973,00	
Баян Атлант	10490014	1	117,00	117,00	117,00	117,00	
Звукова -карта	10490076	1	1771,00	1771,00	1771,00	1771,00	
столи	10630001	2	490,50	981,00	490,50	981,00	
Колки сільський клуб				2392,00		1563,00	
котел	1046001	1	282,00	282,00	282,00	282,00	
Котел кст	10460002	1	282,00	282,00	282,00	282,00	
Газовий лічильник	10460003	1	166,00	166,00	166,00	166,00	
Телефоний апарат	1130001	1	19,00	19,00	9,50	9,50	
світильники	1130002	3	29,00	87,00	43,50	43,50	
Шкафи одєжні	1130003	2	99,00	198,00	99,00	99,00	
антрисоль	1130004	2	45,00	90,00	45,00	45,00	
світильники	1130005	2	74,00	148,00	37,00	74,00	
столи	1130006	2	49,00	98,00	49,00	49,00	
ширма	1130007	1	235,00	235,00	117,50	117,50	
заднік	1130008	1	191,00	191,00	95,50	95,50	
Тюлеві портери	1130009	4	150,00	600,00	75,00	300,00	
Відділ культури бухг.				532,00		532,00	
пилосос	10630001	1	167,00	167,00	167,00	167,00	
калькулятор	10630002	1	127,00	127,00	127,00	127,00	
Стіл	10630012	1	238,00	238,00	238,00	238,00	
Гальченці сільський будинок культури				7638,00			
Пристрі «Альтаір»	10480001	1	153,00	153,00	153,00	153,00	
Приставка Електроніка УМ17	1040002	1	295,00	295,00	295,00	295,00	
Акустична система «S-508	10480017	2	358,00	358,00	358,00	358,00	
Гітара Урал	10480004	1	164,00	164,00	164,00	164,00	
Електрогітара «Ритм	10480005	1	285,00	285,00	285,00	285,00	
Підсилювач УЕМИ-50	10480006	1	292,00	292,00	292,00	292,00	
Баян Етюд	10400012	1	179,00	179,00	179,00	179,00	
Магнітофон Весна	1040013	1	285,00	285,00	285,00	285,00	
Магнітофон Ельфа-204	10400014	1	341,00	341,00	341,00	341,00	
світломузика	101490025	1	202,00	202,00	202,00	202,00	
Телевізор «Фотон»	10490026	1	419,00	419,00	419,00	419,00	
ритмосвітло	10490029	1	871,00	871,00	871,00	871,00	
Підсилювач «Том1201»	101490025	1	1523,00	1523,00	1523,00	1523,00	
Ударна установка	10490033	1	1318,00	1318,00	1318,00		
Рулетка подовжувач	11130002	2	4,00	8,00	2,00	4,00	
драбина	11130003	1	12,00	12,00	6,00	6,00	

мікрофон	11360064	1	99,00	99,00	49,50	49,50	
стула	1130067	5	9,00	45,00	4,50	22,50	
шкафи	1136070	2	93,00	186,00	46,50	93,00	
еквалайзер	1137079	1	122,00	122,00	61,00	61,00	
Підставка під мікрофон	1137083	1	62,00	62,00	31,00	31,00	
Стойка під мікрофон	1137095	1	62,00	62,00	31,00	31,00	
стабілізатор	1137100	1	44,00	44,00	22,00	22,00	
мікрофон	11370112	1	104,00	104,00	52,00	52,00	
Підставка під гітару	11370117	1	78,00	78,00	39,00	39,00	
Телевізор (Червона Слuch)	10400015	1	423,00	423,00	423,00	423,00	
Дитяча Художня школа				747,00		747,00	
Стіл письмовий	10630003	1	152,00	152,00	152,00	152,00	
комоди	10630004	2	69,00	138,00	69,00	138,00	
Столи	10630006	3	53,00	159,00	53,00	159,00	
Шкафи	10630001	2	149,00	298,00	74,50	149,00	
Дмитрівка				3274,00		3274,00	
Радіола Контата	101490001	1	158,00	158,00	158,00	158,00	
Баян «Юність»	101490002	1	184,00	184,00	184,00	184,00	
Пристрій «Ятрань»	101490003	1	293,00	293,00	293,00	293,00	
Магнітофон «Нота»	101490005	1	513,00	513,00	513,00	513,00	
колонки	101490006	2	195,00	390,00	97,50	195,00	
Підсилювач «Амфітон»	101490007	1	384,00	384,00	384,00	384,00	1988
Музичний центр	101490009	1	1352,00	1352,00	1352,00	1352,00	1998
Великий Лазучин				3269,00		2167,50	
Костюми театральні	111360006	6	60,00	360,00	30,00	180,00	
шаровари	111360008	4	30,00	120,00	15,00	60,00	
пояси	111360007	10	4,00	40,00	2,00	20,00	
Столи мал. лаз	101630001	2	65,00	130,00	32,50	65,00	
доріжки	111360001	2м	15,00	30,00	7,50	15,00	
Стіл тумба	10630002	1	61,00	61,00	30,50	30,50	
Шкаф 3х дверний	10630003	1	150,00	150,00	75,00	75,00	
Щиток освітлення	11300004	1	10,00	10,00	5,00	5,00	
тюль	11300005	9м	8,00	72,00	4,00	36,00	
карнизи	11300006	3	5,60	17,00	2,80	8,50	
Килимове покриття	11300007	9	13,33	120,00	7,00	60,00	
Плахти зелені	11300008	7	45,00	315,00	22,50	157,50	
Сорочки чоловічі	11360009	10	32,58	326,00	16,29	162,50	
DVD	11360010	1	420,0	420,00	210,00	210,00	
Музичний центр	1014	1	1068,00	1068,00	1068,00	1068,00	
стіл	113000011	1	30,00	30,00	15,00	15,00	
Лютарівка ск				2088,00		1044,00	
стілці	11360004	40	7,10	284,00	3,05	142,00	
тюль	11360003	10	30,00	300,00	15,00	150,00	
Телевізор електрон	11360005	1	970,00	970,00	485,00	485,00	
DVD	11360006	1	534,00	534,00	267,00	267,00	
Гаврилівка				2265,00		1483,00	
Стіл кухоний	1130019	1	20,00	20,00	10,00	10,00	
Костюм діда мороза	11130020	1	46,00	46,00	23,00	23,00	
Акустична система		1	201,00	201,00	201,00	201,00	
тюль		12	43,75	525,00	21,90	262,50	
Пожежний щит	1130021	1	200,00	200,00	100,00	100,00	
МПЗ плеср	1130013	1	500,00	500,00	250,00	250,00	
Тепло вентилятор Скарлет	1130014	1	500,00	500,00	250,00	250,00	
карнизи	1130016	10	7,00	70,00	3,50	35,00	

Шкаф книжний	1130018	1	31,00	31,00	15,50	15,50	
світильники	1130019	2	86,00	172,00	43,00	86,00	
Михнівська сільська бібліотека-філія				3690,00		1802,00	
Стіл одностумбовий	11300001	1	51,00	51,00	25,50	25,50	
Столи журнальні	11300002	2	22,00	44,00	11,00	22,00	
Ящик каталожний	11300003	1	32,00	32,00	16,00	16,00	1982
Шкаф книжний	11300005	1	44,00	44,00	22,00	22,00	1990
Шкаф книжний	11300006	2	86,00	172,00	43,00	43,00	1985
Штори(м)	11300023	9	21,00	189,00	10,50	94,50	1985
Столи	11300007	2	50,00	100,00	25,00	50,00	
стелажі	11130009	5	62,00	310,00	31,00	155,00	
шкафи	111300009	3	120,00	360,00	60,00	180,00	
шкафи	111300010	12	122,00	1464,00	61,00	732,00	
карнизи	111300011	3	6,00	18,00	3,00	9,00	
електросвітильники	11130012	3	36,00	108,00	18,00	54,00	
драбина	11130013	1	9,00	9,00	4,50	4,50	
обігрівач	11300019	1	225,00	225,00	112,50	112,50	
фоторамка	11300021	1	14,00	14,00	7,00	7,00	
Фасадна вивіска	11300022	1	100,00	100,00	50,00	50,00	
Карнизи 2м	11300032	3	150,00	450,00	75,00	225,00	
Базалійська бібліотека для дітей				2882,00		1433,50	
Телевізор	10140001	1	260,00	260,00	130,00	130,00	1986
Магнітофон «Маяк»	10140002	1	567,00	567,00	283,50	283,50	
Шкаф каталожний	101630002	2	60,00	120,00	30,00	60,00	
столи журнальні	11300002	3	20,00	30,00	5,00	15,00	
столи	11130002	8	40,00	160,00	20,00	80,00	
стелажі	11130003	20	20,00	400,00	10,00	200,00	
стелажі	11130004	2	30,00	60,00	15,00	30,00	
кафедра	11130005	2	50,00	100,00	25,00	50,00	
ящики каталожні	11130006	7	20,00	140,00	10,00	70,00	
стілці	11130007	17	15,00	255,00	7,50	127,50	
Стільці дитячі	11130008	14	10,00	140,00	5,00	70,00	
вішалка	11130014	1	20,00	20,00	10,00	10,00	
люстри	1130009	3	15,00	45,00	7,50	15,00	
штори	11130011	7	20,00	140,00	10,00	70,00	
доріжка	11130011	17,6	8,52	150,00	4,26	75,00	
карнизи	11300012	2	25,00	50,00	12,50	25,00	
стілці	11300013	7	35,00	245,00	17,50	122,50	
Великий лазу чин бка				2562,00		2000,00	
доріжки	11136001	10м	12,00	120,00	6,00	60,00	
скатерка	1136002	1	29,00	29,00	14,50	14,50	
Стелажі металеві	11370004	11	82,53	908,00	41,26	454,00	
Каталожний ящик	11130005	1	7,00	7,00	3,50	3,50	
стула	11130006	2	30,00	60,00	15,00	30,00	
стелажі	10630001	8	139,25	1114,00	139,25	1114,00	
Стіл одностумбовий	10630002	1	15,00	138,00	15,00	138,00	
стелаж	10630003	1	90,00	90,00	90,00	90,00	
Стіл двох тумбовий	10630004	1	96,00	96,00	96,00	96,00	
Коров'єнська сільська бібліотека				1674,00		859,50	

Стелажі	1136001	10	45,00	450,00	22,50	225,00	
Столи	1130002	2	19,50	39,00	9,75	19,50	
Каталожні ящики	1130023	3	15,00	45,00	7,50	22,50	
шкафи	1130027	4	38,00	152,00	19,00	76,00	
Калькулятор	1130037	1	268,00	268,00	134,00	134,00	
Табличка фасадна	11130002	1	472,00	472,00	236,00	236,00	
Радіо	11130003	1	248,00	248,00	124,00	124,00	
Заруддя бібліотека				2051,00		1528,50	
Радіола сіріус	10490001	1	470,00	470,00	470,00	470,00	1986
магнітофон	10490003	1	536,00	536,00	536,00	536,00	1992
Шкаф книжний	11360001	1	62,00	62,00	31,00	31,00	
стуло	11360002	1	19,00	19,00	9,50	9,50	
Каталожний ящик	11360003	1	36,00	36,00	18,00	18,00	
Шкаф книжковий	11360004	1	67,00	67,00	33,50	33,50	
стіл	11360005	1	81,00	81,00	40,50	40,50	
стелажі	11360006	10	32,40	324,00	16,20	162,00	
стелажі	11360007	3	32,00	96,00	16,00	48,00	
Стіл однотумбовий	11360008	1	46,00	46,00	23,00	23,00	
Шкаф книжковий	11360009	1	108,00	108,00	54,00	54,00	
Фасадна вивіска	11360010	1	206,00	206,00	103,00	103,00	
Строки бібліотека				215,00		107,50	
Діапроектор «Світязь»	10490002	1	236,00	236,00	236,00	236,00	1986
електропрогравач	10490003	1	337,00	337,00	337,00	337,00	
стіл	111300023	1	22,00	22,00	11,00	11,00	
Каталожний ящик	111300024	1	12,50	12,50	6,25	6,25	
стелажі	111300025	4	45,12	180,50	22,56	90,25	
Колковецька сільська бібліотека-філія				491,00		245,50	
Стілець п/м	1130001	1	20,50	20,50	10,25	10,25	
Стіл однотумбовий	111300002	1	29,50	29,50	14,75	14,75	
Стіл однотумбовий	111300003	1	24,50	24,50	12,25	12,25	
Каталожні ящики	111300003	3	13,50	40,50	6,75	20,25	
Стелажі металеві	111300004	7	24,00	168,00	12,00	84,00	
доріжка	111300005	5,1м	13,03	66,50	6,65	33,25	
плафон	111300006	1	3,50	3,50	1,75	1,75	
карнізи	111300007	2	24,00	48,00	12,00	24,00	
Тюлеві портъери	111300008	1	90,00	90,00	45,00	45,00	
Олійники пункт видачі				912,00		456,00	
столи	11130009	2	18,00	36,00	9,00	18,00	
Столи поліровані	111300010	4	21,50	86,00	5,37	86,00	
Каталожні ящики	111300011	2	14,50	29,00	7,25	14,50	
Каталожний ящик	111300012	1	17,00	17,00	8,50	8,50	
Стелажі металеві	111300013	9	16,00	144,00	8,00	72,00	
Стелажі металеві	111300014	5	24,00	120,00	12,00	60,00	
Стелажі металеві	111300015	4	47,00	188,00	23,50	94,00	
Малюнки декоративні	111300016	8	7,50	60,00	3,75	30,00	
Портрет Шевченка	111300017	1	7,50	7,50	3,75	3,75	
Електричні світильники	111300018	1	25,50	25,50	12,75	12,75	
Стіл однотумбовий	111300019	2	23,50	47,00	11,75	23,50	
Стільці	111300020	6	4,00	24,00	2,00	12,00	
Портъери тюлеві	111300021	6м	11,166	67,00	5,58	33,50	
карнізи	111300022	2	30,50	61,00	15,25	30,50	

Стіл одностумбовий	111360020	1	23,00	23,00	11,50	11,50	
Шкаф книжковий	111300021	1	54,00	54,00	27,00	27,00	
Фасадна вивіска	111300022	1	103,00	103,00	51,50	51,50	
Строки бібліотека				3193,00		1883,00	
Діапроектор «Світязь»	10490002	1	236,00	236,00	236,00	236,00	1986
електропрогравач	10490003	1	337,00 *	337,00	337,00	337,00	
стелажі	1130001	3	25,00	75,00	12,50	37,50	
карнизи	1130002	7	15,00	105,00		52,50	
Каталожний ящик	1130003	2	25,00	50,00	12,50	25,00	
Шкафи книжні	1130004	2	90,00	180,00	45,00	90,00	
стіл	111300023	1	82,00	82,00	41,00	41,00	
стелажі	1130006	5	92,00	460,00	46,00	230,00	
Стелажі металеві	1130007	3	103,66	311,00	52,00	155,50	
Стелажі металеві	1130008	4	32,75	131,00	16,37	65,50	
столи	1130008	3	18,66	56,00	9,33	28,00	
доріжка	1130009	24,7	10,00	274,00	5,00	137,00	
Каталожний ящик	1130010	1	25,00	25,00	12,50	12,50	
телевізор	1130011	1	329,00	329,00	164,50	164,50	
вітрина	1130012	1	166,00	166,00	83,00	83,00	
Фасадна вивіска	1130013	1	206,00	206,00	103,00	103,00	
вітрина	1130014	1	170,00	170,00	85,00	85,00	
Лютарівська сільська бібліотека-філія				282,50		141,25	
стелажі	11130001	2	16,25	32,50	8,12	16,25	
стелажі	11130003	2	13,25	26,50	6,62	13,25	
Столи аудиторні	11130005	2	29,50	59,00	14,75	29,50	
Стелажі двохсторонні	11130006	6	22,58	135,50	3,76	67,75	
карнизи	11130008	1	6,00	6,00	3,00	3,00	
ворсолін	11130009	6м	3,83	23,00	1,91	11,50	
Бережинецька сільська бібліотека-філія				1089,00		544,50	
стелажі	11300006	15	34,86	523,00	17,43	261,50	
Стелажі металеві	11300017	3	86,00	258,00	43,00	129,00	
Книжкові вітрини (металеві)	10640001	2	154,00	308,00	77,00	154,00	
Теофіпольська міська бібліотека- філія				2168,00		1084,00	
Шафа каталожна	111300001	1	153,00	153,00	76,50	76,50	
стілці	1130002	20	8,73	175,00	4,36	87,50	
Стіл двостумбовий	111300003	1	97,00	97,00	48,50	48,50	
карнизи	111300004	6	7,66	46,00	3,83	23,00	
Столи аудиторні	111300005	8	56,87	455,00	28,43	227,50	
вішалка	111300006	1	9,00	9,00	4,50	4,50	
Шафа платяна	111300007	1	160,00	160,00	80,00	80,00	
стелажі	111300009	10	41,30	413,00	20,50	206,50	
кашпо	111300011	6	4,50	27,00	2,25	13,50	
кашпо	111300012	6	6,00	36,00	3,00	18,00	
Тюль м/п	111300013	25	50,00	500,00	25,00	250,00	
стелажі	111300015	2	20,00	40,00	10,00	20,00	
телефон	111300016	1	57,00	57,00	28,50	28,50	
Теофіпольська центральна бібліотека				15558,00		12922,67	

магнітофон	10400001	1	308,00	308,00	308,00	308,00	
Відеомагнітофон	10400002	1	2842,00	2842,00	2842,00	2842,00	
Телевізор	10400003	1	760,00	760,00	760,00	760,00	
Каталожний шкаф	10600001	1	51,00	51,00	51,00	51,00	
Тумбочка	10600002	1	25,00	25,00	25,00	25,00	
Ящик каталожний	1130011	1	20,00	20,00	10,00	10,00	
Цифровий апарат	11130023	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00	
Стелажі металеві односторонні	11300020	5	25,00	125,00	12,50	62,50	
Ящик каталожний	11300021	2	25,00	50,00	12,50	25,00	
Ящики каталожні	11300022	3	20,00	60,00	10,00	30,00	
Стула	11300023	7	81,00	567,00	40,50	283,50	
Столи	11130024	1	93,35	93,35	46,67	46,67	
Шкафи (зі склом)	11130025	2	54,00	108,00	27,00	54,00	
Системний блок	10460005	1	2892,00	2892,00	2892,00	2892,00	
Системний блок	10460002	1	1776,00	1776,00	1776,00	1776,00	
Монітор HANS-G	10149006	1	1055,00	1055,00	1055,00	1055,00	
Принтер HP160	10149007	1	577,00	577,00	577,00	577,00	
клавіатура	11130001	1	84,00	84,00	42,00	42,00	
мишка	1130001/2	1	52,00	52,00	26,00	26,00	
коврик	1130001/3	1	17,00	17,00	8,50	8,50	
фільтр	1130001/3	1	26,00	26,00	13,50	13,50	
Блок живлення	11130001/4	1	448,00	448,00	224,00	224,00	
DVD PWLG до комп	1130001/5	1	18,00	18,00	9,00	9,00	
Модем	11130008	1	219	219,00	109,50	109,50	
Копіювальний апарат CENON FC 228	11130009	1	532,00	532,00	266,00	266,00	
Доріжка 7м.	11130010	1	232,00	232,00	116,00	116,00	
Лічильник	111300011	1	121,00	121,00	60,50	60,50	
Кузьминецька сільська бібліотека -філія				3109,00		1554,51	
Шкаф книжний	1130001	1	388,00	388,00	194,00	194,00	
Шкаф книжний	1130002	1	252,00	252,00	126,00	126,00	
столи журнальні	1130014	1	130,00	130,00	65,00	65,00	
столи	1130008	1	246,00	246,00	123,00	123,00	
стелажі	1130007	5	105,00	525,00	52,50	262,50	
стелажі	1130008	3	116,66	350,00	58,33	175,00	
ящики каталожні	1130009	1	27,00	27,00	13,50	13,50	
стілці	1130010	1	21,00	21,00	10,50	10,50	
штори	1130017	8м	31,00	248,00	15,50	124,00	
доріжки м	1130019	7	29,71	208,00	14,85	104,00	
карнизи	11300014	4	40,00	200,00	20,00	100,00	
стілці	1130018	5	5,00	35,00	2,50	17,50	
Стіл роздвижний	1130021	2	245,00	245,00	122,50	122,50	
Стіл роздвижний	1130022	2	98,00	196,00	49,00	98,00	
стула	1130020	4	9,50	38,00	4,75	19,00	
Човгузівська сільська бібліотека -філія				770,00		385,00	
Стелажі дерев'яні	1136001	5	25,00	125,00	12,50	62,50	
Шкафи книжні	1136002	2	17,50	35,00	8,75	17,50	
столи	1136003	2	30,00	60,00	15,00	30,00	
Стелажі металеві	1130005	19	25,00	475,00	12,50	237,50	
Скатерки	1130006	2	17,50	35,00	8,75	17,50	
Стільці	1130009	4	10,00	40,00	5,00	20,00	

Кунча сільська бібліотека				514,00		257,00	
Стіл червоний	1136001	1	12,00	12,00	6,00	6,00	
Стелаж книжний	1136003	2	12,00	24,00	6,00	12,00	
Тепловентилятор «Сатурн»	1130033	1	478,00	478,00	239,00	239,00	
Токени с.Кунча	11300114-11300116	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
тумбочка велика	11300004	1	45,00	45,00	22,50	22,50	
відро пластмасове	11300005	2	6,00	12,00	3,00	6,00	
підвазоники	11300008	5	8,00	40,00	4,00	20,00	
стула металічні	11300051	3	55,00	165,00	27,50	82,50	
карнізи	11300061	1	72,00	72,00	36,00	36,00	
штампи, печатки	11300080	10	65,00	650,00	32,50	325,00	
комутатор мереживний	11300101	1	190,00	190,00	95,00	95,00	
рамки	11300106	4	38,00	152,00	19,00	76,00	
стіл двохтумбовий	11300033	1	150,00	150,00	75,00	75,00	
вивіска фасадна	11300074	1	200,00	200,00	100,00	100,00	
Засіб КЗІ "Sekure-Tokinu" с.Бережинці	11800094-11800096	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
вивіска фасадна	11800077	1	156,00	156,00	78,00	78,00	
лампочка енергозбер.	11800063	14	165,00	2 310,00	82,50	1 155,00	
Токени с.Олійники	11136041-11136043	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
оснастка для кріплення печатки	11136024	1	60,00	60,00	30,00	30,00	
штампи кліше	11136031	2	252,50	505,00	126,25	252,50	
штамп анульовано	11136042	1	172,00	172,00	86,00	86,00	
ТОРЕР-337 (флешки СДО) с.Лідихівка	1136160-1136162	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
вивіска	1136151	1	168,00	168,00	84,00	84,00	
печатка текстова	1136106	2	23,50	47,00	11,75	23,50	
штамп кутовий	1136108	1	24,00	24,00	12,00	12,00	
кліше штамп 85*85	1136109	2	1 108,50	2 217,00	554,25	1 108,50	
оснастка 70*30	1136111	1	444,00	444,00	222,00	222,00	
оснастка Тродат анульовано	1136112	1	157,00	157,00	78,50	78,50	
оснастка згідно оригіналу	1136113	1	172,00	172,00	86,00	86,00	
Засіб КЗІ "Sekure-Tokinu 337K" с.Волиця Польова	11800094-11800096	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
вивіска фасадна	1136135	1	140,00	140,00	70,00	70,00	
відро пластмасове	1136248	1	24,00	24,00	12,00	12,00	
засіб КЗІ Secure Token 337K	1136298	3	965,00	2 895,00	482,50	1 447,50	
кліше штамп 70*25	1136292	1	105,00	105,00	52,50	52,50	
кліше штамп 85*55	1136290	2	200,00	400,00	100,00	200,00	
оснастка д/шт.дер.70*35	1136294	2	70,00	140,00	35,00	70,00	
остнастка д/шт.дер.70*30	1136293	1	70,00	70,00	35,00	35,00	
Токени с.Льківці	111300074	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
печатка	111300047	1	32,00	32,00	16,00	16,00	
футляр для печатки	111300046	1	24,00	24,00	12,00	12,00	

оснастка для печатки	111300045	1	36,00	36,00	18,00	18,00	
токін ключ	111300074	3	965,00	2 895,00	482,50	1 447,50	
штамп-кліше зняття з реєстрації	111300063	1	105,00	105,00	52,50	52,50	
штамп-кліше про місце перебування	111300061	1	200,00	200,00	100,00	100,00	
штамп-кліше про місце перебування	111300062	1	200,00	200,00	100,00	100,00	
Токени с.Базалія	1812	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
вивіска фасадна	1137005	1	142,00	142,00	71,00	71,00	
Засіб КЗІ "Sekure-Tokinu 337K" с.Гаврилівка	1130002	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
кліше штамп 70*25	1130047	1	99,75	99,75	49,88	49,88	
кліше штамп 85*55	1130046	2	190,00	380,00	95,00	190,00	
оснастка 70*30	1130048	1	322,21	322,21	161,10	161,10	
Флеш токени с. Борщівка	1136061	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
печатки	11860003	3	2,00	6,00	1,00	3,00	
лампочки електричні	1186013	3	2,00	6,00	1,00	3,00	
вивіска	1186020	1	230,00	230,00	115,00	115,00	
штамп	1186027	10	17,20	172,00	8,60	86,00	
вішалка	1186011	1	10,00	10,00	5,00	5,00	
шкаф залізний (сейф)	1186019	1	450,00	450,00	225,00	225,00	
Токени с. Турівка	11360014	3	965,00	2895,00	482,50	1447,50	
Засіб КЗІ с.Гальчинці	1137040-1137042	3	965,00	2895,00	965,00	2895,00	
кліше штамп 70*25	1187034	1	99,00	99,00	49,50	49,50	
кліше штамп 85*55	1187035	2	190,00	380,00	190,00	380,00	
с Воронівці							
печатка і штамп	11360021	6	37,00	222,00	18,50	111,00	
Шибенецький старостат							
відро пл.	1137255	1	85,00	85,00	42,50	42,50	
відро	1134731	1	6,00	6,00	3,00	3,00	
лоток для паперу	1137356	1	46,00	46,00	23,00	23,00	
печатка з футлярем	1136413	1	44,00	44,00	22,00	22,00	
штамп 70*25	1136412	1	105,00	105,00	52,50	52,50	
штамп 85*55	1136410	2	200,00	400,00	100,00	200,00	
с Михиринці							
кліше штамп	1136061	2	166,00	332,00	83,00	166,00	
кліше штамп	1136062	1	88,00	88,00	44,00	44,00	
вивіска фасадна	1136047	1	276,00	276,00	138,00	138,00	
с Ординці							
кліше штамп	1136061	2	166,00	332,00	83,00	166,00	
кліше штамп	1136062	1	88,00	88,00	44,00	44,00	
вивіска фасадна	1136047	1	276,00	276,00	138,00	138,00	
с Святець							
вивіска фасадна	1136194	1	97,00	97,00	48,50	48,50	
Оснастка металева 40*30	11361664	1	339,00	339,00	169,50	169,50	
Оснастка металева 85*55	11361663	2	908,00	1 816,00	454,00	908,00	
с Волиця							

печатка	11360026	1	53,00	53,00	26,00	26,00	
печатка	11360033	1	52,00	52,00	26,50	26,50	
штамп кутовий	11360027	1	24,00	24,00	12,00	12,00	
штамп технічний	11360028	1	41,00	41,00	20,50	20,50	
штамп технічний	11360029	1	20,00	20,00	10,00	10,00	
штамп технічний	11360030	1	19,00	19,00	9,50	9,50	
штамп технічний	11360031	1	13,00	13,00	6,50	6,50	
штамп технічний	11360032	1	24,00	24,00	12,00	12,00	
кліше штамп	11360045	2	166,00	332,00	83,00	166,00	
кліше штамп	11360046	1	88,00	88,00	44,00	44,00	
Поляхівський старостат							
вивіски	1130103	1	100,00	100,00	50,00	50,00	
с Великий Лазучин							
печатка	11860045	1	120,00	120,00	60,00	60,00	
штамп	11860046	1	80,00	80,00	40,00	40,00	
Новоставецький старостат							
фасадна вивіска с Човгузів	11130049	1	168,00	168,00	84,00	84,00	
фасадна вивіска	11136174	1	168,00	168,00	84,00	84,00	
кліше штамп 70*25	11136263	1	105,00	105,00	52,50	52,50	
кліше штамп 85*55	11136261	2	200,00	400,00	100,00	200,00	
оснастка 70*30мм	11136266	1	339,00	339,00	169,50	169,50	
оснастка мет 85*55мм	11136264	2	908,50	1 817,00	454,25	908,50	
штамп 35*25 на дерев.оснас.	11136285	2	117,00	234,00	58,50	117,00	
штамп 50*30 на дерев.оснас.	11136284	1	175,00	175,00	87,50	87,50	
штамп 60*40 на дерев.оснас.	11136283	1	250,00	250,00	125,00	125,00	
штамп 70*30 на дерев.оснас.	11136289	1	247,00	247,00	123,50	123,50	
штамп 70*55 на дерев.оснас.	11136290	2	270,00	540,00	135,00	270,00	
печатка на механізмі	11136287	1	398,00	398,00	199,00	199,00	
печатка на механізмі	11136288	1	398,00	398,00	199,00	199,00	
Теофіпольська ОТГ							
калькулятор Михнівка	1136024	1	82,00	82,00	41,00	41,00	
МФУ Ксерокс 3119 Михнівка	1137028	1	1 010,00	1 010,00	505,00	505,00	
кліше штамп Михнівка	1136057	2	200,00	400,00	100,00	200,00	
кліше штамп Михнівка	1136058	1	105,00	105,00	52,50	52,50	
мишка оптична Михнівка	1136061	1	458,00	458,00	229,00	229,00	
модем netgaer Михнівка	1136062	1	1 500,00	1 500,00	750,00	750,00	
сумка до ноутбука Михнівка	1136063	1	480,00	480,00	240,00	240,00	
комплект для інтернету Михнівка	1136055	1	800,00	800,00	400,00	400,00	
флешкарта Михнівка	1136067	1	145,00	145,00	72,00	72,00	

копіювальний апарат Canon 128 Михнівка	10490004	1	1991,00	1991,00	1991,00	1991,00	
друкарська машинка Михнівка	10630002	1	687,00	687,00	687,00	687,00	
МФУ XREOX Pe 114E	10480020	1	1266,74	1266,74	1266,74	1266,74	
принтер	10480021	1	1480,00	1480,00	1480,00	1480,00	
комп'ютер	10480023	1	5720,00	5720,00	5720,00	5720,00	
принтер	10480045	1	7400,00	7400,00	2282,00	2282,00	
ксерокс	10490007	1	2 648,00	2 648,00	2 596,00	2 596,00	
комп'ютерна техніка	10490009	1	2 890,00	2 890,00	2 890,00	2 890,00	
принтер	10490011	1	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	
ноутбук Тошіба Гаврилівка	10410015	1	4 021,00	4 021,00	4 021,00	4 021,00	

Начальник відділу бухгалтерського обліку,
звітності та господарського забезпечення
- головний бухгалтер



Роман ЯРОШ